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SOTTODI
TORRICELLA

VIA
4.320

4.150
4.230

3.950

4.170

Perimetro piano attuativo

Limite di proprietà

Edifici

Area pavimentata

Area a verde

PROVINCIA di BRESCIA

COMUNE di BRESCIA

progettista

committenti

fase

arch. Giuseppe Marrelli
Viale Venezia 65 - 25123 Brescia
t: +39 030 5057270
info@abnorma.it - www.abnorma.it

oggetto STATO DI FATTO: USO DEL SUOLO

Calcolo superfici dell'ambito di intervento

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
PR01 TORRICELLA SOTTO

PIANO DI LOTTIZZAZIONE

VERSIONE 1 - 23 GENNAIO 2020

TABELLA DI CALCOLO SUPERFICI

SCALA 1:200

Bianca Tomasini
Via Zoccolo 47
25127 Brescia

Simone Firmo
Via A. Toscanini 4
25131 Brescia

Livia Ingarsia
Via A. Toscanini 4
25131 Brescia
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